
UCHWAŁA NR XXVIII/390/2026 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
inwestycyjnych w Prudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, 1436) i art. 14 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130, 1907, 1940, z 2025 r. poz. 527, 680, 1668, 1847, z 2026 r. poz. 24) 
Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów 
inwestycyjnych w Prudniku w granicach określonych na załącznikach graficznych, które stanowią integralną 
część uchwały: 

1) załącznik nr 1 – tereny w północnej części Prudnika oraz częściowo w Niemysłowicach; 

2) załącznik nr 2 – tereny usługowo-produkcyjne w Prudniku w okolicach ul. Budowlanych, Prężyńskiej 
i Przemysłowej; 

3) załącznik nr 3 – tereny usługowo-produkcyjne oraz mieszkaniowe w okolicach ul. Jesionkowej, Wiejskiej 
i Soboty. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: C77BA182-AE06-4447-BF63-D3B6C248872E. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXVIII/390/2026

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: C77BA182-AE06-4447-BF63-D3B6C248872E. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXVIII/390/2026

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: C77BA182-AE06-4447-BF63-D3B6C248872E. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXVIII/390/2026

Rady Miejskiej w Prudniku

z dnia 26 lutego 2026 r.

Id: C77BA182-AE06-4447-BF63-D3B6C248872E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/390/2026 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-02-27T07:34:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




